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TP : Tarif plein / TR -10 % :  abonnés (cat. A à E), Pass Favart (cat. A à E) et adulte détenteur de la Carte Mainate / TR -30 % : adulte detenteur d'une 
Carte Mainate, TR -15% enfant jusqu'à 18 ans detenteur d'une carte Mainate pour Mon Premier Festival d'opéra / TR -35 % : moins de 35 ans et demandeur 
d’emploi / TR -50 % : enfant jusqu’à 18 ans détenteur de la carte Mainate, beneficiaire des minima sociaux** et personne en situation de handicap détenant 
une carte d‘invalidité et leur accompagnateur

* places sans visibilité - ** RSA, ASPA, ASS, PTS, RSO, ADA, AAH, ASI et Allocation veuvage
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tarif

1
Hamlet, Coronis, La Périchole, 
Lakmé, Armide

tp 145 € 125 € 100 € 75 € 50 € 35 € 15 € 6 €

tr -10% 131 € 113 € 90 € 68 € 45 € 32 € 14 € 6 €
tr -35% 94 € 81 € 65 € 49 € 33 € 23 € 10 € 6 €
tr -50% 73 € 63 € 50 € 38 € 25 € 18 € 8 € 6 €

tarif

2 La Petite Boutique des Horreurs

tp  115 €  95 €  80 €  65 €  40 €  30 €  15 €  6 € 

tr -10% 104 € 86 € 72 € 59 € 36 € 27 € 14 € 6 €
tr -35% 75 € 62 € 52 € 42 € 26 € 20 € 10 € 6 €
tr -50% 58 € 48 € 40 € 33 € 20 € 15 € 8 € 6 €

tarif

3 Madame White Snake

tp 90 € 75 € 65 € 50 € 30 € 25 € 12 € 6 €

tr -10% 81 € 68 € 59 € 45 € 27 € 23 € 11 € 6 €
tr -35% 59 € 49 € 42 € 33 € 20 € 16 € 8 € 6 €
tr -50% 45 € 38 € 33 € 25 € 15 € 13 € 6 € 6 €

tarif
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Robert le cochon et les 
kidnappeurs

tp/tr 30€ / 15€ (- 18 ans); 6€ groupes scolaires 

tr 30%/15% 21€/13€ (-18 ans) avec la carte Mainate

tarif

5
L’ Enfant et les sortilèges, 
Les Pontikis

tp/tr 20€ / 10€ (- 18 ans); 6€ groupes scolaires 

tr 30%/15% 14€/8,5€ (-18 ans) avec la carte Mainate

tarif

6
À l'heure du déjeuner, Mécanopéra, 
Chansons à partager, Porte 8 Kids, 
Concert de Noël

15€/10€ (-18 ans), 6€ groupes scolaires 

tarif

7
Chantez maintenant ! Tarif unique : 10€
Chantez avec la Maîtrise 10€ / 5€ (-18 ans)
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